
U10 weiblich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Martel, Selina SV Motor Zwickau-Süd Feb 16 226 92 318 39 3

2 Kuchenmüller, Selina SV Motor Zwickau Süd Sep 16 187 40 227 58 2

3 Därr, Lilli Ann SV Motor Zwickau Süd Aug 16 132 48 180 63 1

U10 männlich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Kanis, Silvius SV Motor Zwickau Süd Apr 16 216 93 309 42 2

2 Stolarczyk, Constantin SV Saxonia Bernsbach Apr 16 0

U12 weiblich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Liebe, Samija SKV 9Pins Stollberg Jul 12 240 131 371 25 8

2 Korb, Laura SV Saxonia Bernsbach Okt 14 275 93 368 23 7

3 Korb, Anna SV Saxonia Bernsbach Okt 14 285 76 361 28 6

4 Dietrich, Leni SV Saxonia Bernsbach Apr 15 253 74 327 36 5

5 Tauscher, Lea VfB Eintracht Fraureuth Dez 14 252 72 324 37 4

6 Freitag, Laura VfB Eintracht Fraureuth Nov 14 229 88 317 34 3

7 Voigt, Maja SV Saxonia Bernsbach Mai 14 224 79 303 34 2

8 Gerlach, Mathea SKV 9Pins Stollberg Okt 13 209 74 283 41 1

U12 männlich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Bergner, Jaden Marik TSV Fortschritt Mittweida 1949 Okt 14 334 120 454 19 5

2 Voigt, Mika SV Saxonia Bernsbach Mai 14 254 93 347 28 4

3 Matthes, David SV Motor Zwickau Süd Jul 13 247 89 336 39 3

4 Creuziger, Christoph VfB Eintracht Fraureuth Mrz 14 224 86 310 40 2

5 Pester, Jonas KSV Sari Hohenstein-E. Mrz 14 187 48 235 56 1

U14 weiblich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Reinhold, Helena VfB Eintracht Fraureuth Sep 11 328 144 472 14 4

2 Schlichthar, Pia VfB Eintracht Fraureuth Aug 11 305 117 422 11 3

3 Schönberg, Hannah VfB Eintracht Fraureuth Jul 11 286 104 390 25 2

4 Stolarczyk, Helena SV Saxonia Bernsbach Nov 11 0

U14 männlich:

Platz Name Verein Geb.-Dat. Volle Abr. Ges. FW Pkt.

1 Lindner, Kurt SG Motor Thurm Sep 11 335 165 500 11 6

2 Kratochwil, Neo Malachy SV Barkas Frankenberg Aug 10 340 154 494 10 5

3 Oeser, Christopher SV Saxonia Bernsbach Mrz 11 338 127 465 19 4

4 Ficker, Sandro SV Saxonia Bernsbach Nov 11 325 111 436 17 3

5 Prohatzky, Liam KSV Sari Hohenstein-E. Jan 11 281 86 367 31 2

6 Wendler, Tim SV Saxonia Bernsbach Dez 10 0

Bezirkseinzelliga Jugend 2024/25

- 1. Ranglistenturnier am 07.09.2024 in Bernsbach -
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U10 weiblich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Martel, Selina SV Motor Zwickau-Süd 1 226 92 318 39 3

2 Kuchenmüller, Selina SV Motor Zwickau Süd 1 187 40 227 58 2

3 Därr, Lilli Ann SV Motor Zwickau Süd 1 132 48 180 63 1

U10 männlich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Kanis, Silvius SV Motor Zwickau Süd 1 216 93 309 42 2

2 Stolarczyk, Constantin SV Saxonia Bernsbach 0 0 0 0 0 0

U12 weiblich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Liebe, Samija SKV 9Pins Stollberg 1 240 131 371 25 8

2 Korb, Laura SV Saxonia Bernsbach 1 275 93 368 23 7

3 Korb, Anna SV Saxonia Bernsbach 1 285 76 361 28 6

4 Dietrich, Leni SV Saxonia Bernsbach 1 253 74 327 36 5

5 Tauscher, Lea VfB Eintracht Fraureuth 1 252 72 324 37 4

6 Freitag, Laura VfB Eintracht Fraureuth 1 229 88 317 34 3

7 Voigt, Maja SV Saxonia Bernsbach 1 224 79 303 34 2

8 Gerlach, Mathea SKV 9Pins Stollberg 1 209 74 283 41 1

U12 männlich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Bergner, Jaden Marik TSV Fortschritt Mittweida 1949 1 334 120 454 19 5

2 Voigt, Mika SV Saxonia Bernsbach 1 254 93 347 28 4

3 Matthes, David SV Motor Zwickau Süd 1 247 89 336 39 3

4 Creuziger, Christoph VfB Eintracht Fraureuth 1 224 86 310 40 2

5 Pester, Jonas KSV Sari Hohenstein-E. 1 187 48 235 56 1

U14 weiblich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Reinhold, Helena VfB Eintracht Fraureuth 1 328 144 472 14 4

2 Schlichthar, Pia VfB Eintracht Fraureuth 1 305 117 422 11 3

3 Schönberg, Hannah VfB Eintracht Fraureuth 1 286 104 390 25 2

4 Stolarczyk, Helena SV Saxonia Bernsbach 0 0 0 0 0 0

U14 männlich:

Platz Name Verein Spiele Volle Abr. Ges. FW Punkte

1 Lindner, Kurt SG Motor Thurm 1 335 165 500 11 6

2 Kratochwil, Neo Malachy SV Barkas Frankenberg 1 340 154 494 10 5

3 Oeser, Christopher SV Saxonia Bernsbach 1 338 127 465 19 4

4 Ficker, Sandro SV Saxonia Bernsbach 1 325 111 436 17 3

5 Prohatzky, Liam KSV Sari Hohenstein-E. 1 281 86 367 31 2

6 Wendler, Tim SV Saxonia Bernsbach 0 0 0 0 0 0

Bezirkseinzelliga Jugend 2024/25

- Stand nach dem 1. Ranglistenturnier -


